
 
 
 
 
 

 

AP CABANAS BEACH NATURE ****            CABANAS DE TAVIRA 
 

 
O HOTEL NÃO ACEITA HÓSPEDES COM IDADE INFERIOR A 14 ANOS. 

CONDIÇÕES ESPECIAIS 

01/04 – 30/04 + 01/10 – 31/10 
NAS ESTADAS DE 14 NOITES SÓ PAGA 12 NOITES 

01/04 – 31/05 + 01/10 – 31/10 
10 % DE DESCONTO, NAS RESERVAS CONFIRMADAS ATÉ 31/01. PAGAMENTO DE 50 % D0 VALOR TOTAL, ATÉ 15/02 

PREÇOS P/ QUARTO E NOITE 
PEQ. ALMOÇO INCLUIDO 

01/04 – 30/04 01/05 – 31/05 01/06 – 30/06 01/07 – 30/09 01/10 – 31/10 

QUARTO DUPLO PROMO 
QUARTO DUPLO CLASSIC 
QTO DUPLO CLASSIC V/ PISCINA 
QTO DUPLO CLASSIC V/ RIA 
QUARTO SINGLE PROMO 
QUARTO SINGLE CLASSIC 
QTO SINGLE CLASSIC V/ PISCINA 
QTO SINGLE CLASSIC V/ RIA 

€ 108,75 
€ 121,25 
€ 133,75 
€ 146,25 
€   96,25 
€ 108,75 
€ 121,25 
€ 133,75 

€ 111,25 
€ 123,75 
€ 136,25 
€ 148,75 
€   98,75 
€ 111,25 
€ 123,75 
€ 136,25 

€ 146,25 
€ 171,25 
€ 196,25 
€ 221,25 
€ 133,75 
€ 158,75 
€ 183,75 
€ 208,75 

N.D. 
N.D. 
N.D. 
N.D. 
N.D. 
N.D. 
N.D. 
N.D. 

€ 108,75 
€ 121,25 
€ 133,75 
€ 146,25 
€   96,25 
€ 108,75 
€ 121,25 
€ 133,75 

ESTADAS MINIMAS 2 NOITES 2 NOITES 3 NOITES - 2 NOITES 

PREÇOS VÁLIDOS DE ABRIL DE 2025 A OUTUBRO DE 2025 
(TABELA DE PREÇOS ATUALIZADA EM 15/10/2024) 
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